ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-QLĐT  Đức Phổ,  ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 516/SKHĐT-KTĐN ngày 28/3/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh về việc có ý kiến thẩm định bổ sung dự án Khu dân cư

Hòa Bình do Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp và đô thị Hà Nội đề

xuất.

Trên cơ sở ý kiến đề xuất của Phòng Quản lý đô thị thị xã tại Công văn số

139/PQLĐT ngày 15/4/2024, UBND thị xã cơ bản thống nhất với nội dung

phương án bàn giao, tiếp nhận hạ tầng của Dự án: Khu dân cư Hòa Bình do

Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp và đô thị Hà Nội đề xuất.

UBND thị xã có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng

Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng: VP, QLĐT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Bùi Văn Lý

V/v góp ý về phương án bàn

giao, tiếp nhận hạ tầng của

dự án: Khu dân cư Hòa Bình

do Công ty Cổ phần Đầu tư

Khu công nghiệp và đô thị

Hà Nội đề xuất

		2024-04-16T10:48:32+0700

		2024-04-16T14:42:42+0700

		2024-04-16T14:42:42+0700

		2024-04-16T14:42:42+0700